
poř. č. 

program

žadatel název projektu celkové náklady
požadovaná 

částka

požadovan
á částka v 

%

schválené 
částky

1 IV. Jaroslav Melich - Městský klub důchodců Činnost 15 000 Kč           12 750 Kč         85,00 12 000 Kč
II. Jiří Veselý Příměstské fotbalové kempy 205 000 Kč         85 000 Kč         41,46 40 000 Kč

3 IV. Vlasta Brixová Aktivační a zájmová činnost seniorů - Senior minichor 23 000 Kč           19 500 Kč         84,78 19 000 Kč
4 I. ČRS Modernizace prostor pro kroužky mládeže při ČRS, z.s. 100 000 Kč         40 000 Kč         40,00 0 Kč
5 I. ČRS Péče o děti a mládež při ČRS, z.s. 100 000 Kč         30 000 Kč         30,00 30 000 Kč
6 VI. Věra Čížková Výstavní činnost 80 000 Kč           40 000 Kč         50,00 20 000 Kč
7 I., IV. Český svaz chovatelů Kulturní akce - výstavnictví 51 500 Kč           15 000 Kč         29,13 15 000 Kč
8 III. Roman Čermák Hudební happening Zelenej zákal 2017 430 000 Kč         86 000 Kč         20,00 80 000 Kč
9 III. Jan Hrdina Brokenline - koncerty a festivaly v KPY 85 000 Kč           50 000 Kč         58,82 25 000 Kč

10 V. Zdraví do škol, z.s. Putování Zdravíkovem aneb Zdravé děti = zdravý dospělý 40 000 Kč           34 000 Kč         85,00 0 Kč
11 IV. Jiřina Mačková Zdravá strava pro seniory 20 000 Kč           17 000 Kč         85,00 0 Kč
12 V. Jiřina Mačková Správné stravovací návyky od dětství 22 000 Kč           18 700 Kč         85,00 0 Kč
13 II. Jana Bálková Tenisové kempy 200 000 Kč         100 000 Kč      50,00 20 000 Kč
14 II. Asociace TOM 3511 Vltavský paprsek Letní tábor 95 500 Kč           30 000 Kč         31,41 0 Kč
15 II. Asociace TOM 3511 Vltavský paprsek Zimní tábor 144 000 Kč         40 000 Kč         27,78 40 000 Kč

16 I. KČT Pojď si zkusit s námi 10 000 Kč           8 000 Kč           80,00 8 000 Kč

17 I. SDH Minice Mladý hasič 49 000 Kč           41 650 Kč         85,00 40 000 Kč
18 II. Junák, z.s. Skautské dětské stanové letní tábory 2017 195 000 Kč         50 000 Kč         25,64 45 000 Kč
19 IV. a V. Marie Novotná Činnost diabetiků Kralupy 190 000 Kč         30 000 Kč         15,79 30 000 Kč
20 III. Taneční a pohybové studio Zuzany Štarkové Taneční koncert 60 000 Kč           42 000 Kč         70,00 35 000 Kč
21 VI. Jaroslav Zavoral Činnost svazu bojovníků za svobodu 4 000 Kč              3 400 Kč           85,00 3 400 Kč
22 IV. Kruh přátel Prahy, z.s. Činnost Kruhu přátel Prahy 35 000 Kč           26 000 Kč         74,29 25 000 Kč
23 I. Markéta Hrdinová 16. ročník Musicfest 50 000 Kč           42 500 Kč         85,00 40 000 Kč
24 I. David Šír CD Sboru DG 40 000 Kč           34 000 Kč         85,00 0 Kč
25 VI. Čeněk Cibien Historie počítačů "muzeum her" 180 000 Kč         60 000 Kč         33,33 0 Kč

26 VI. Marek Ptáčník
Rozvoj šipkařského sportu a podpora šipkařského týmu Krkavci 
Kralupy

            35 700 Kč          28 500 Kč 79,83 0 Kč

27 II. BK Junior, z.s. Letní dětské mimoměstské sportovní tábory 94 934 Kč           47 000 Kč         49,51 40 000 Kč
28 V. Výzkumný ústav pro hnědé uhlí Kralupy čisté město 37 500 Kč           30 000 Kč         80,00 30 000 Kč
29 II. TJ Sokol Cesta kolem světa 26 100 Kč           21 000 Kč         80,46 20 000 Kč
30 II. Denys Luksík Příměstský fotbalový tábor 65 000 Kč           20 000 Kč         30,77 20 000 Kč
31 IV. Spolek rodáků a příznivců města Činnost spolku rodáků a příznivců města 20 000 Kč           17 000 Kč         85,00 17 000 Kč
32 VI. Mgr. Jaroslava Veselá Veselý kroužek pro seniory 17 000 Kč           14 450 Kč         85,00 10 000 Kč
33 III. CVČ Palouček Western na Paloučku a country festival 51 200 Kč           43 520 Kč         85,00 40 000 Kč
34 I. ZKO Kralupy - Strachov Kralupská ťapka 2017 23 000 Kč           17 000 Kč         73,91 15 000 Kč
35 II. TJ Kralupy, oddíl volejbalu Volejbalový kemp Kralupy 11 876 Kč           5 000 Kč           42,10 0 Kč
36 II. TJ Kralupy, oddíl volejbalu Letní volejbalové soustředění 90 583 Kč           45 000 Kč         49,68 45 000 Kč
37 I. TJ Kralupy, oddíl volejbalu Podpora mládežnického volejbalu 68 300 Kč           40 000 Kč         58,57 0 Kč
38 III. TJ Sokol Zeměchy Dětský den v Zeměchách 27 000 Kč           20 000 Kč         74,07 20 000 Kč
39 III. Farní charita Kralupské vinnobraní 110 000 Kč         50 000 Kč         45,45 20 000 Kč
40 I. TS Naděje Členství a startovné členů TS Naděje 34 900 Kč           27 920 Kč         80,00 0 Kč
41 II. TS Naděje Letní taneční soustředění TS Naděje 13 500 Kč           11 475 Kč         85,00 10 000 Kč
42 III. Loutkový soubor Rolnička 45. založení LS Rolnička 30 000 Kč           25 500 Kč         85,00 25 000 Kč
43 III. Dvořákův komorní sbor 10. let od úmrtí Zdeňka Lukáše a Petra Ebena 60 000 Kč           50 000 Kč         83,33 50 000 Kč
44 III. Komorní orchestr Dvořákova kraje Almanach KODK 1976-2016 96 800 Kč           48 400 Kč         50,00 40 000 Kč
45 III. Eva Slámová Letní dětský tábor 70 000 Kč           40 000 Kč         57,14 30 000 Kč
46 VI. O.S. zahrádkářů Zeměchy Podpora činnosti sdružení zahrádkářů Zeměchy 40 000 Kč           20 000 Kč         50,00 20 000 Kč
48 III. DS Scéna Divadelní festiva Za Vodou 81 000 Kč           50 000 Kč         61,73 50 000 Kč
49 III. DS Scéna Tyjátjátra 45 000 Kč           35 000 Kč         77,78 35 000 Kč
50 III. Kralupské hudební sdružení Bluegrass advent 74 000 Kč           50 000 Kč         67,57 50 000 Kč
51 III. Markéta Wagnerová Kralupský talent 87 500 Kč           74 375 Kč         85,00 40 000 Kč
52 VI. Turistický klub Havran Zázemí lesní MŠ Kulíšek 34 600 Kč           29 410 Kč         85,00 20 000 Kč
53 III. Libor Lesák Masto crew narozeniny 41 000 Kč           28 000 Kč         68,29 25 000 Kč
54 VI. MS Kralupy Zazvěření honidby 26 600 Kč           19 950 Kč         75,00 19 000 Kč

55 a) II. FBC Kralupy Florbalové soustředění na Smržovce 45 500 Kč           38 675 Kč         85,00 38 000 Kč
55 b) Floorball Events Školní florbalové ligy RŠFL a DŠFL 29 500 Kč           25 075 Kč         85,00 0 Kč

56 II. Dušan Sikela Tenisový příměstský tábor 100 000 Kč         20 000 Kč         20,00 20 000 Kč
57 III. Ing. Klára Kloučková Galerie VK 37 pro rok 2017 83 000 Kč           30 000 Kč         36,14 30 000 Kč

58 II. TJ Kralupy, oddíl moderního pětiboje Ozdravný pobyt pro děti na horách 145 000 Kč         100 000 Kč      68,97 50 000 Kč

59 II. Ing. Veronika Váňová Letní sportovní tábor 124 350 Kč         99 480 Kč         80,00 0 Kč

60 II. Jolana Vojtová Život na vesnici v moderním pojetí 70 400 Kč           56 320 Kč         80,00 0 Kč

61 I. a II. Tiger - Jiu Jitsu, z.s.
Naplnění volného času mládeže v letním období s prvky 
prevence kriminality

196 000 Kč         40 000 Kč         20,41 30 000 Kč

62 II Oh Do Kwan, z.s. Soustředění Taekwon-Do ITF 35 000 Kč           20 000 Kč         57,14 20 000 Kč
63 II. Fit for you, z.s. Děti na startu sportují i o prázdninách 35 000 Kč           14 000 Kč         40,00 14 000 Kč
64 I. SDH Kralupy Soustředění mladých hasičů 52 000 Kč           41 000 Kč         78,85 30 000 Kč
65 II. Spolek Artuš Letní dílny 2017 50 000 Kč           42 500 Kč         85,00 30 000 Kč
66 Vojtěch Menšík Volejbalový turnaj 15 000 Kč           10 000 Kč         66,67 0 Kč
67 VI. Michal Knězů Moot 2017 - celosvětové setkání roverů 34 605 Kč           29 414 Kč         85,00 20 000 Kč
68 I. Společnost pro rozvoj DG Otevřené zájmové kluby a kroužky při DG 150 500 Kč         45 500 Kč         30,23 40 000 Kč
69 V. Gladiator Training Nákup sportovního vybavení 27 000 Kč           22 950 Kč         85,00 0 Kč
70 III. Petr Šebesta Slunovrat 2017 35 000 Kč           29 750 Kč         85,00 25 000 Kč
71 III. Centrum D8 Lampionový průvod 11 500 Kč           5 000 Kč           43,48 5 000 Kč
72 II. Radek Jícha Letní lezecký tábor pro děti 70 950 Kč           35 000 Kč         49,33 30 000 Kč
73 III. Radomír Dvořák Kralupští žesťoví solisté 40 000 Kč           34 000 Kč         85,00 34 000 Kč

5 187 398 Kč 2 602 664 Kč 1 634 400 Kč

 žádosti k projednání ZM

Celkem 

Výsledky programových dotací projednaných radou města


